Dicti sui viri nec non Dominis Ioannis Marie et Laurentij

De Transone eius proximiorum consanguineorum &

Qui sese tales esse iure iurando affirmantes,

et nec proprium nec habere interesse

prout manibus tactis scripturis iuraverunt & breviter

exposuit quod dictus Ioannes Baptista eius vir pro-

ventum furni panis venalis dicti loci pro

 cum parva respersione ...

et modo non habens capitale per manutentione dicti

furni eius facilius possit substentare

dictam comparentem et eius familiam ideo pro eius

et familie utilitate incendit et vult accipere

ad annum et perpetuum censem scuta vigintiquinque sortis

principalis de paulis decem scuto quolibet a Venerabili Moneste-
rio Reverendarum Dominarum Monialium Sante Clare Civitatis

Ripane ad rationem sex pro centenario et anno ...

Licentie obtente a Reverendissimo Domino Vicario Generali

Ripano hic alligandi, et hoc pro capitale, et ma-

Mutentione dicti proventi furni panis venalis

Dicte Confraternite et cum sit mulier ad predictam non
Possit absque licentia, et decreto ideo ...

Causam pronunciare legitimam, et

Licentiam petitam in forma concedi quod ...